
ZARZĄDZENIE NR 53/22 
BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie opracowania sprawozdania rocznego z wykonania budżetu miasta Ciechocinka za 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz.583), oraz art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, poz.1535, poz.1773, poz.1236, poz.1927, poz.1981, poz.2054, poz.2270; 2022 r. poz. 583), 
oraz art. 13 pkt. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę XXVI/199/20 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2021 rok opracowano sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 
2021 rok w sposób następujący: 

1. Planowane dochody budżetu w kwocie 68.113.166,53 zł zrealizowano w wysokości 68.062.254,22 zł, co 
stanowi 99,93% planu, w tym: 

a) dochody bieżące na planowaną kwotę 59.875.496,88 zł wykonano w kwocie 60.700.772,38 zł, tj. 101,38% 
planu, 

b) dochody majątkowe na planowaną kwotę 8.237.669,65 zł wykonano w wysokości 7.361.481,84 zł, tj. 
89,36%. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zaplanowane w wysokości 12.619.483,55 zł zrealizowano w kwocie 12.597.894,86 zł, co stanowi 
99,83% planu. 

3. Dochody z tytułu pobranych opłat  za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
zaplanowane w wysokości 346.585,13 zł wykonano w kwocie 347.383,01 zł, co stanowi 100,23% planu. 

4. Subwencję ogólną dla gmin na planowaną kwotę w wysokości 5.794.141,00 zł wykonano w 100,00% 
planu. 

5. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zaplanowane w wysokości 
2.275.964,00 zł wykonano w kwocie 2.315.092,08 zł, tj. 101,72% planu. 

6. Planowane wydatki budżetowe w kwocie 74.118.878,36 zł zrealizowano w wysokości 68.178.724,29 zł, 
co stanowi 91,99% planu, w tym: 

a) wydatki bieżące na planowaną kwotę 55.909.408,91 zł wykonano w wysokości 51.260.217,50 zł, co stanowi 
91,68% planu. 

b) planowaną kwotę wydatków majątkowych w wysokości 18.209.469,45 zł wykonano w kwocie 
16.918.506,79 zł, co stanowi 92,91% planu. 

7. W 2021 roku osiągnięto deficyt budżetu w wysokości 116.470,07 zł przy planowanym deficycie budżetu 
w wysokości 6.005.711,83 zł. 

8. Przekazano dotacje dla instytucji kultury w wysokości 1.170.000,00 zł, w tym: 

a) dla Miejskiego Centrum Kultury  w wysokości 680.000,00 zł, 

b) dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w wysokości 490.000,00 zł. 

9. Przekazano dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w następującej 
wysokości: 

a) Niepubliczne Przedszkole „Jaś i Małgosia”    988.469,64 zł, 

b) Niepubliczne Przedszkole „Akademia malucha”   612.586,07 zł, 

c) Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Niebieski balonik”  382.959,46 zł, 

d) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Rodzinna  7.500,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B38C01F7-227D-4191-A302-6A0C2F299A67. Podpisany Strona 1



e) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarska  7.500,00 zł, 

f) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Lekarza Rodzinnego 3.000,00 zł, 

g) CKS „Zdrój”        70.000,00 zł, 

h) UKS „Jedynka”        6.000,00 zł, 

i) UKS „Kurort”        18.000,00 zł, 

j) CKB „Potężnie”      13.000,00 zł, 

k) Siatkarski Klub Sportowy „Aleksandria”     3.000,00 zł, 

l) dotacje celowe dla mieszkańców na likwidację źródeł  tzw. niskiej emisji 72.000,00 zł. 

10. Przekazano dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w następujących 
wysokościach: 

a) Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację projektów z udziałem środków 
europejskich   173,26 zł, 

b) Miasto Toruń – Izba wytrzeźwień      6.000,00 zł. 

§ 2. Integralną częścią sprawozdania z wykonania budżetu są: 

a) informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Ciechocinek na dzień 31 grudnia 2021 roku, 

b) sprawozdania roczne z wykonania planów finansowych Miejskiego Centrum Kultury i Miejskiej Biblioteki 
Publicznej, 

c) w sprawozdaniu została zawarta informacja o wykorzystaniu środków z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg, 

d) w sprawozdaniu została zawarta informacja o wykorzystaniu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19, 

e) w sprawozdaniu została zawarta informacja o wysokości zrealizowanych w danym roku dochodów z tytułu 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków poniesionych na funkcjonowanie 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi z wyszczególnieniem poniesionych kosztów oraz 
objaśnieniami. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Ciechocinka za 2021 rok przedkłada się radnym Rady 
Miejskiej Ciechocinka i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół we Włocławku. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 
www.ciechocinek.pl   oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ciechocinka 
 
 

Leszek Dzierżewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B38C01F7-227D-4191-A302-6A0C2F299A67. Podpisany Strona 2

http://www.ciechocinek.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera k
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera l

	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 10 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Litera d
	Paragraf 2 Litera e

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


